АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018 г. № 429                                                                                с. Смоленское
О списании муниципального имущества
Рассмотрев ходатайство  заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Петушок» (вх. от 27.04.2018 № 1754б-02-44), руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края  постановляет:
          1. Списать основные  средства, являющиеся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, находящиеся на праве оперативного управления и состоящие на балансе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Петушок» по причине полного механического износа:
          - механическая печатная машинка,  в количестве 1 шт.,  1974 года выпуска, ОКОФ 142929370, общей балансовой стоимостью 4784,00 руб. (четыре тысячи семьсот восемьдесят четыре, начисленной амортизацией 4784,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.
2. Бухгалтерии муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад «Петушок» (Иванникова Е.А.) снять с баланса основные средства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 20.05.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  района                                                                                            Л.В. Моисеева
Приложение к Постановлению
Администрации Смоленского района

Алтайского края

______ 2018 г. № _____
	Инвентаризационный номер
	Наименование имущества
	Год выпуска/дата Постановки на баланс
	Код ОКОФ
	Группа/ срок полезного использования
	Стоимость имущества на 01.04.2018 г.

	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации
	Остаточная стоимость

	000000000000000000009
	Механическая печатная машинка, кол-во 1 шт
	31.12.2016 г
	142929370
	2
	4784,10
	4784,10
	0,00